АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от «<*#» 2022 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ ЗЧ-р

О внесении изменений в состав комиссии по реализации отдельных
указов Президента Российской Федерации и мониторингу достижения

указанных в них целевых показателей

В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в Состав Комиссии по реализации отдельных указов

Президента Российской Федерации и мониторингу достижения указанных в
них целевых показателей (далее Комиссия), утвержденного Постановлением
Администрации Целинного РМО РК от 03.02.2020 г. №100 «О комиссии по
реализации отдельных указов Президента Российской Федерации и
мониторингу достижения указанных в них целевых показателей», в редакции
постановления от 07.07.2021 г. №324 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:
- Дорджиева С. А., начальника организационно-правового отдела

Администрации ЦРМО РК;
1.2. Вывести из состава Комиссии Шардаева А.А.
1.3. Внести в наименовании должностей следующие изменения:

в наименовании должности Джунаевой Д.С., слова «начальник
организационно-правового отдела Администрации ЦРМО РК» заменить на
«руководитель Аппарата Администрации ЦРМО РК»;

- в наименовании должности Бадмаева В.Г., слова «начальник отдела
развития АПК Администрации ЦРМО РК» заменить на «начальник
Управления развития АПК и ЗИО АЦРМО РК»;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Э.А. Опиев

Приложение

Состав
Комиссии по реализации отдельных указов Президента Российской

Федерации и мониторингу достижения указанных
в них целевых показателей

(в редакции распоряжения Администрации Целинного РМО РК от с£Ч. 0<$ _ _ЖП г.

Опиев Э.А. - Глава Целинного РМО РК (ахлачи), председатель
Комиссии;

Бадмаева Е.А.. - первый заместитель Главы Администрации Целинного
РМО РК, заместитель председателя Комиссии;

Эрендженова С.Н. заведующий сектором социально-экономического
развития Администрации ЦРМО РК, секретарь
Комиссии;

Члены Комиссии:

Кекеев А.А. заместитель Главы - начальник Финансового
управления Администрации Целинного РМО РК;

Чульчаева Э.Ш. заместитель Главы - начальник Управления
образования Администрации Целинного РМО РК;

Бадмаев В.Г. - начальник Управления развития АПК и ЗАО
Администрации Целинного РМО РК;

Джунаева Д.С. - руководитель Аппарата Администрации Целинного
РМО РК;

Казаева Э.А. - и.о.начальника отдела культуры Администрации
Целинного РМО РК;

Дорджиев С.А. начальник организационно-правового отдела
Администрации ЦРМО РК;

Очирова А.М. - редактор районной газеты «Новая жизнь» (по
согласованию);

Кадушев Б.Ц. - начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации Целинного РМО РК;

Лозуткаев Н.Н. - директор КУ РК «Центр занятости населения
Целинного района» (по согласованию).